
　皆様には、日頃から本校の学校教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　報道等でご存じと思いますが、昨今における教職員の過重な勤務実態を踏まえ、沖縄県教育委員会

では「沖縄県教職員働き方改革プラン」を策定し、各学校においては、業務時間外における電話自動

音声案内による対応を実施し、教職員の業務見直し・負担軽減に努めております。

　このたび、本校においても同様の対応を導入実施することといたしましたので、お知らせ致します。

　また、留守番電話の対応に伴い、【全日制】と【定時制】の電話番号も分けさせて頂きます。

　皆様には、ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解とご協力お願い致します。

　※　ご連絡等が必要な場合は、業務時間中にお願いします。

１．電話番号及び自動音声案内とする時間

２．実施導入予定日　

　　　令和５年９月１４日（木）　２２時００分から

【定時制】  ０９８０－８２－４１６４
　２２時００分　～　翌日１１時３０分

　土曜・日曜・祝日は、終日

学校の電話自動音声対応（留守番電話）導入実施について（お知らせ）

電話番号 自動音声案内時間


